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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

چند خط خبر

* به مناسبت گرامی داشت هفته بسیج و هفته وحدت، همایش پیاده روی از مجموعه فرهنگی تفریحی ابن 
حسام به سمت امامزاده ابوالقاسم روستای نصرآباد برگزار شد.

* حجت الاسلام »نوری« دبیر ستاد امور مساجد استان در جمع امامان جماعت، اعضای هیئت امنا و فرماندهان 
پایگاه های بسیج مساجد خوسف گفت: مساجد صدر اسلام و در راس آن ها مسجد الحرامT مسجد تراز اسلامی 
است که باید به عنوان الگو قرار گیرد. سرهنگ »بشیری« فرمانده ناحیه مقاومت سپاه خوسف نیز توجه به مساجد 
را یکی از محوری ترین برنامه ها در زمینه اعتلای آن دانست و گفت: هر نوع کاری که در نهایت به ایجاد وحدت، 

تشکل مردمی و بسیج، جذب جوانان، خدمت رسانی به مردم و ... منجر شود، باید بر محور مسجد باشد.
* 102 فقره پروانه کسب صنفی در هفت ماه امسال در بشرویه صادر شد. »خدایی« رئیس اداره صنعت، معدن و 

تجارت بشرویه گفت: صدور این تعداد پروانه کسب نسبت به مدت مشابه سال قبل 16 درصد رشد داشته است.
* به مناسبت هفته بزرگداشت بسیج، همایش بزرگ دوچرخه سواری ویژه دانش آموزان مدارس ابتدایی شهر 

سرایان با همکاری آموزش و پرورش و حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی امام علی )ع( شهرستان برگزار شد.
*به مناسبت هفته بسیج، یک دوره مسابقه تیراندازی با حضور بانوان بسیجی خوسف در سالن ذوالفقار بسیج 
برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت ها یونسی، محمدی خواجه و زراعتگر به ترتیب اول تا سوم شدند.

»فتاح« به ۳ شهرستان سفر می کند

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور در سفری دو روزه به منظور بررسی وضعیت مددجویان و نحوه 
خدمت رسانی به آن ها، عصر امروز هفتم آذر ماه وارد بیرجند می شود و به سه شهرستان سفر خواهد کرد.

»سلم آبادی« مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( با اشاره به برنامه های سفر فتاح گفت: دیدار با نماینده 
ولی فقیه و معاونان کمیته امداد و همچنین حضور در شهرستان های زیرکوه، سرایان و قاینات از جمله 

برنامه های این سفر است.

آرمان های بسیج 

 عرب نجات- در سالروز تاسیس ارتش 20 میلیونی به فرمان رهبر کبیر انقلاب اسلامی، جمعی از سپاهیان 
و بسیجیان آیسک با امام جمعه این شهر دیدار و گفت وگو کردند.  در این دیدار حجت الاسلام »امیری« از 
مسئولان سپاه پاسداران ناحیه سرایان در سخنانی با تبریک هفته بسیج، بر تجدید بیعت بسیجیان برای 
دفاع از آرمان های انقلاب تاکید کرد و افزود: رشد روحیه و تفکر بسیج به ویژه در نسل جوان از ضرورت های 
امروز جامعه است.  به گفته وی، نهاد امامت جمعه و بسیج از فعال ترین نهادها در عرصه جهاد فرهنگی 
هستند. در این دیدار امام جمعه آیسک در سخنانی با اشاره به این که توفیق بسیجی بودن و بسیجی ماندن 
از ملزومات جامعه امروزی است، افزود: بسیجیان مزین به صبر و ایمان هستند و ایمان و صبر آن ها سبب 
تربیت روحیه بسیجی و جهادی در این افراد می شود. حجت الاسلام والمسلمین »رادمرد« با تاکید بر برنامه 
ریزی برای حرکت در مسیر دفاع از آرمان های انقلاب افزود: یکی از آرمان های بسیجیان، محو اسرائیل 

غاصب است و از این رو بسیجیان عاشق مبارزه با استکبار به ویژه اسرائیل هستند.

۴۰ سرپرست خانوار زائر امام رضا )ع( 
 سدیدی -40 نفر از آقایان سرپرست خانوار زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( نیمبلوک به مشهد 
مقدس اعزام شدند. »چرمه« رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( نیمبلوک اظهار کرد: دومین کاروان 
زیارتی زیر پوشش این نهاد بر اساس برنامه ریزی انجام شده مشتمل بر ۸0 نفر است که تا پایان امسال در 

قالب طرح شوق زیارت به مشهد مقدس مشرف می شوند.

قاچاق انسان در مرز ماهیرود
14 عضو یک خانواده از اتباع بیگانه که با مخفی شدن در یک تانکر سوخت قصد ورود به ایران را داشتند، 

در ماهیرود شناسایی شدند.
یک منبع آگاه به خبرنگار ما گفت: یک خانواده 14 نفره که قصد عبور غیر قانونی از مرز افغانستان و ورود 
به ایران را داشتند در یک دستگاه تانکر حمل گازوییل با کمک قاچاقچیان انسان مخفی شده بودند اما در 
ایستگاه بازرسی با مشکوک شدن ماموران به خودرو به دام افتادند. به گزارش روابط عمومی گمرک ایران، 
14 تبعه خارجی که بیشتر آنان کودک و زن بودند با پنهان شدن داخل تانکر خالی سوخت از مرز ماهیرود 

قصد ورود به کشور را داشتند که با کمک تیم عملیات سمگا، شناسایی و دستگیر شدند.

مشکلات »بلنجیر« 
مشمولی- با وجود پیگیری های زیاد توسط مردم، 
مسئولان، رسانه ها و... هنوز مجتمع فرهنگی مذهبی 
بلنجیر خوسف از جاده مناسب، شبکه برق و آب و ... 

محروم است.  
به گزارش »خراسان جنوبی«، در نشست بخشدار 
مرکزی، اعضای هیئت امنا، مدیران اداره های اوقاف 

و امور خیریه، برق، آب، راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خوسف، مشکلات مجتمع فرهنگی مذهبی بلنجیر 

بررسی شد. 
حجت الاسلام »الهی« مسئول نمایندگی اوقاف و امور 
خیریه خوسف در این نشست گفت: مجتمع فرهنگی، 
مذهبی و تفریحی بلنجیر معروف به مزار بلنجیر، 
پذیرای زائران و ارادتمندان زیادی از نقاط مختلف 
استان، خراسان رضوی و دیگر نقاط کشور است که 
با توجه به وجود روستاها و مناطق عشایری در منطقه، 
زیرسازی و آسفالت جاده های ارتباطی، برق رسانی، 
آب رسانی و رفع مشکل مخابرات و آنتن دهی نامناسب 

تلفن همراه از مهم ترین مشکلات این مجتمع است.  
عضو هیئت امنای مجتمع نیز با اشاره به استقبال 
زائران و گردشگران و شلوغی آن در پایان هفته ها و 
تعطیلات گفت: امکانات رفاهی لازم در چند سال اخیر 
در مجتمع با کمک و همکاری خیران فراهم شده است. 
»جعفری« با اعلام این که سالانه حدود 2۵0 تانکر آب 

10 هزار لیتری با هزینه 2۵0 میلیون ریال خریداری 
و با همکاری امور عشایری از چاه های آب خور به 
مجتمع حمل می شود، خواستار تصویب و اجرای طرح 
آب رسانی از چاه حامی، شل آباد یا چشمه ساتل میش 

و انتقال آب به محل شد. 
وی درباره برق رسانی به مجتمع افزود: حدود دو 
سال قبل در نشستی با حضور فرماندار و مسئولان 
وقت شهرستان، قول برق رسانی به روستای زرکش 
و مجتمع داده و مصوب شد که مجتمع بلنجیر تیرهای 
برق را خریداری کند و اعتباری هم از طرف فرمانداری 
و اداره برق در نظر گرفته شود تا پروژه به صورت 
مشارکتی انجام شود و ستون های برق هم از طرف 
مجتمع خریداری شد اما به دلیل تخصیص نیافتن 
اعتبار دولتی، این طرح بلاتکلیف ماند که اگر در آن 
زمان اجرا می شد با دو میلیارد ریال جمع می شد اما 

نیاز به هزینه زیادی دارد. 
به گفته وی، برای جاده ارتباطی مزار پیگیری های 

زیادی انجام شد اما به گفته مسئولان به دلیل کمبود 
اعتبار هیچ کدام به نتیجه نرسیده است و فقط چند 
نوبت در سال و بیشتر توسط اداره امور عشایری 
تسطیح آن انجام می شود که از اداره راهداری تقاضای 
نصب تابلوهای راهنما و هشدار دهنده و پیگیری 
اعتبار برای سال آینده داریم. وی با گلایه از شرکت 
نفت برای تحویل ندادن سوخت افزود: از زمانی که 
تحویل سوخت به صورت سیستمی است، یک سری 
مشکلات برای این مجتمع ایجاد شده است که با توجه 
به کوهستانی بودن، سردی هوا، حضور زائران کاروانی 
از شهرهای مختلف و وجود ۵0 زائرسرا هر شب حدود 
200 لیتر نفت نیاز داریم اما شرکت نفت در هفته ۵00 
لیتر سوخت تحویل می دهد که از بخشدار مرکزی 
تقاضای رسیدگی داریم.  به گزارش »خراسان جنوبی« 
مسئولان حاضر در جلسه بعد از طرح مشکلات، دلایل 
رفع نشدن این مشکلات را بیان کردند و قول برطرف 

شدن آن را در اسرع وقت دادند.

موسوی- سرمایه گذاری دولت در قالب مجتمع فرهنگی هنری سه قلعه، 
به دلیل تامین نشدن نیروی مورد نیاز؛ راکد مانده است. 

بخشدار سه قلعه به افتتاح این مجتمع فرهنگی هنری با حضور مدیر کل 
سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی دردو سال قبل اشاره کرد و گفت: مرکز 
فرهنگی هنری سه قلعه در بهترین نقطه این شهر به شکل زیبایی احداث 

شده اما به دلیل تامین نشدن نیرو بدون استفاده مانده است. 
»باستانی فر« با تاکید بر ضرورت فعال شدن این مجتمع ادامه داد: فعالیت 

این مجتمع در حد راه اندازی یک کلاس قرآن بوده است. 
وی با تاکید بر استفاده مناسب از ظرفیت این مجتمع فرهنگی هنری 
تصریح کرد: تا زمانی که چارت سازمانی و نیروی مورد نیاز تامین نشود، 

فعالیت های فرهنگی هنری در سه قلعه رونق نمی گیرد. 
وی با بیان این که در سه قلعه هیچ مکانی برای مدیریت امور فرهنگی 
وجود ندارد، افزود: تشکیل انجمن های موسیقی خوشنویسی، شعر و 
همه فعالیت های حوزه فرهنگ و ارشاد اسلامی با وجود استعدادهای 
مناسب در بخش سه قلعه، با مشکل مواجه و در عمل با نداشتن نیرو، 

سامان دهی آن بی فایده است. وی به رویکرد سه قلعه در حوزه گردشگری 
به ویژه گردشگری کویر و نجوم اشاره و اضافه کرد: وجود مجتمع فرهنگی 

 هنری فعال در این شهر می تواند در آینده زمینه ساز بهره گیری در کنار 
موضوع گردشگری از انجمن های موسیقی و ... باشد. رئیس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی سرایان هم برای تامین نیروی این مجتمع گفت: 
این مرکز فرهنگی به موسسه قرآنی واگذار شده است و با وجود پیگیری 
های انجام شده، با توجه به سیاست های دولت مبنی برکوچک سازی 

بخش دولتی، تامین چارت سازمانی آن امکان پذیر نیست.
  »رمضانی« تصریح کرد: برای تامین نیروی مورد نیاز در این مجتمع همه 

راه های موجود پیگیری شد اما نتیجه بخش نبوده است.
 به گفته وی، احداث سالن در این مجتمع هنوز کامل نشده و نیازمند 

اعتبار است. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، کلنگ احداث این مجموعه با مساعدت 
و همکاری خیر مرحوم احمد حسامی و مسئولان شهر سه قلعه به زمین 
زده شد و سپس با تخصیص اعتبار دولتی، فاز اول این مجتمع با زیربنای 
۵00 متر مربع و هزینه کرد  166 میلیون تومان که شامل قسمت اداری 

و آموزشی است، به بهره برداری رسید.

بخشدار مطرح کرد:

مجتمع فرهنگی هنری سه قلعه؛ بدون استفاده 

هر چند تا پایان برنامه زمان بندی اجرای بزرگ ترین 
سازه آبخیزداری استان در خوسف 24 روز دیگر باقی 
مانده است اما این پروژه 4۵ درصد پیشرفت دارد و ۵۵ 

درصد دیگر از کار باقی است.
آن طور که رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
آبخیزداری  سازه  ترین  بزرگ  گوید:  می  خوسف 

استان در منطقه آرک و بین آباد با استفاده از اعتبارات 
صندوق توسعه ملی با حجم کل 91 هزار متر مکعب 

خاکریزی در حال ساخت است.
مکعب  متر  هزار   40 که  این  بیان  با  »کرباسچی« 
خاکریزی انجام شده است، افزود: در زمان شروع کار 
ابتدا عرض باند 100 متر بود که هر چه کار پیش می 

رود کمتر می شود و در ارتفاع 13 متری سازه، به 13 
متر خواهد رسید یعنی میزان کار کم می شود و تمام 
تلاش هم بر این است تا در موعد مقرر پروژه به اتمام 
برسد.  به گفته وی، طول تاج این سازه آبخیزداری 
200 متر است. به گزارش خبرنگار ما، در پی بارندگی 
های روزهای اخیر در شهرستان این سازه آبگیری شد.  

بنابر این گزارش، عملیات احداث این پروژه ملی در 
هفته دولت امسال کلنگ زنی و ساخت آن با اعتبار 
12 میلیارد ریال از نیمه دوم مهر ماه شروع شد و بر 
اساس برنامه زمان بندی اعلام شده قرار است تا پایان 
آذر ماه امسال به پایان  برسد در حالی که 4۵ درصد 
پیشرفت دارد. همچنین با اجرای این سازه خاکی 
آرزوی 40 ساله مردم منطقه محقق می شود و 260 
خانوار روستاهای بین آباد، آرک، حامی، دهن رود و 
دیگر روستاهای پایین دست تا دشت خور از مزایای 

احداث آن بهره مند می شوند.

۲۴ روز تا پایان برنامه زمان بندی 

پیشرفت ۴5 درصدی بزرگ ترین سازه آبخیزداری استان


